共青团上海立信会计金融学院委员会

立信会计金融团发〔2021〕13号

[bookmark: _Hlk23141985]关于2020-2021学年第二学期学生社团活动项目
立项的通知
各单位（部门）、学生社团：
[bookmark: _Hlk21961354]    为支持打造高品质、高品位的学生社团活动，增强学生社团的创造力、影响力和凝聚力，促进学生社团健康有序发展，对有特色、有品牌、有创意的精品社团活动项目给予有层次、有重点的支持。经评审，确定31个项目为2020-2021学年第二学期学生社团活动立项项目，现予以公布（见附件）。
请各单位（部门）和各学生社团做好2020-2021学年第二学期学生社团活动项目立项管理工作。具体要求如下：
一、各单位（部门）和学生社团应高度重视学生社团活动立项项目管理工作，充分认识学生社团活动项目化管理对加强和规范学生社团建设的促进作用，认真组织开展活动，不断总结和优化活动方案，确保活动效果。
二、各挂靠单位、指导教师和项目负责人应加强项目管理，制订周密的实施方案，做好活动前的准备和组织工作。各挂靠单位应为学生社团提供必需的公共资源、技术和设施设备，协助发起各类审批流程以及确保活动期间的安全等，保障和支持活动正常运行。
三、资助经费将统一由财务处核拨至项目负责人银行卡内,立项项目资助经费由项目负责人根据活动专款专用，依据学校财务制度规定和预算合理安排使用。经费不得挪作他用。
[bookmark: _GoBack]四、项目负责人在立项学生社团活动中应注意收集图文资料，包括新闻稿、图片影像及各类名单等资料。活动结束后，应将总结报告、经费决算、工作日志等整套资料报校团委备案。
五、校团委将于七月发布结项通知，所有2020-2021学年第一学期立项项目应于2021年7月底前完成结项工作。学校将对项目成果进行考核，考核结果作为下一次学生社团活动立项和资助额度的重要参考依据。
浦东校区联系人：黄仲祥           联系电话：19946203877
松江校区联系人：徐子涵           联系电话：18010709622

附件：2020-2021学年第二学期学生社团活动立项名单

学工部、团委
2021年4月12日

[bookmark: _Hlk23141865]附件：  2020-2021学年第二学期学生社团活动立项名单
	序号
	立项项目名称
	学生社团
	类别
	指导单位

	1
	“立信杯”校内辩论赛、校外赛
	辩论社
	A类
	法学院

	2
	青雲相声社开箱暨四周年庆典
	青雲相声社
	A类
	校团委

	3
	高校辩论系列赛
	匡言辩论社
	A类
	法学院

	4
	自行车协会系列活动
	自行车协会
	B类
	国际经贸学院

	5
	超负荷动漫社系列活动
	超负荷动漫社
	B类
	信息管理学院

	6
	超凡魔术秀
	传奇魔术社
	B类
	信息管理学院

	7
	立信第二届MAF模拟炒股大赛
	MAF管理会计之家
	B类
	会计学院

	8
	Eagle街舞社系列活动
	Eagle街舞社
	B类
	校团委

	9
	“新生杯”羽毛球赛
	立信羽毛球协会
	B类
	体育与健康学院

	10
	XD动漫社系列活动
	XD动漫社
	B类
	工商管理学院

	11
	2021“新生杯”模拟法庭比赛
	法鼎金融法协会
	C类
	法学院

	12
	走近传统文化，传承非遗技艺
	振鹭传统文化社
	C类
	人文艺术学院

	13
	建党一百周年系列读书分享会
	立信读书会
	C类
	图书馆

	14
	ERP沙盘协会系列活动
	ERP沙盘协会
	C类
	教务处

	15
	立信精算协会系列活动
	立信精算协会
	C类
	保险学院

	16
	美食协会系列活动
	美食协会
	C类
	保险学院

	17
	棋艺社系列活动
	棋艺社
	C类
	金融学院

	18
	未来金融家协会系列活动
	未来金融家协会
	C类
	金融学院

	19
	演讲与口才协会系列培训活动
	演讲与口才协会
	C类
	金融学院

	20
	英语视听说系列活动
	英语视听说
	C类
	金融学院

	21
	摄影协会系列活动
	摄影协会
	C类
	法学院

	22
	创意SD
	创乐模型社
	C类
	金融科技学院

	23
	光影年华—首届大学生电影节
	未来影像（电影社）
	C类
	工商管理学院

	24
	美丽“妆”点，礼仪风“彩”
	靓颜修身社（美妆社）
	C类
	体育与健康学院

	25
	商道社系列活动
	商道社
	C类
	工商管理学院

	26
	书法协会系列活动
	书法协会
	C类
	人文艺术学院

	27
	学武术，扬武魂
	流云武术社
	C类
	体育与健康学院

	28
	弘扬传统文化 练习传统射艺
	鸣镝射艺社
	C类
	体育与健康学院

	29
	立信摄影社系列活动
	立信摄影社
	C类
	财税与公共管理学院

	30
	走进上海协会系列活动
	走进上海协会
	D类
	金融学院

	31
	社工案例大赛
	社工协会
	D类
	法学院